
Судостроитель:
MAVERICK BOAT COMPANY

Год постройки: 2016

Модель: Спортивно-прогулочный
катер

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 18' 0" (5.49m)

Ширина: 6' 8" (2.03m)

18 2016 MAVERICK —
MAVERICK BOAT COMPANY

Купить 18 2016 Maverick — MAVERICK BOAT COMPANY  а также выбрать подходящую вам яхту из нашего
каталога яхт вам поможет опытный яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания
Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в собственном списке продаж, а также тесно
сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.
Для того чтобы купить яхту 18 2016 Maverick — MAVERICK BOAT COMPANY  а также проконсультироваться по
любому вопросу связанному с покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/maverick_boat_company/18_hpx_v/18_2016_maverick/2016/252193/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/maverick_boat_company/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/maverick_boat_company/18_hpx_v/18_2016_maverick/2016/252193/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/maverick_boat_company/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/maverick_boat_company/18_hpx_v/18_2016_maverick/2016/252193/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/maverick_boat_company/18_hpx_v/18_2016_maverick/2016/252193/


2

4

4

4

4

4

4

5

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

ОГЛАВЛЕНИЕ
ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Features

Исключения

Отказ от ответственности

ФОТОГРАФИИ

All The Extras You Want

Port Side View

View Looking Forward

Manufacturer Provided Image

Manufacturer Provided Image

Maverick - Maker of Pathfinder Boats

View From Stern

Easy to Work Foredeck

Minn Kota Trolling System

Boat in Excellent Shape

Comfortable Helm Cushion

Aft Deck with Bait/Fish Wells

Forward of Helm Seat Bait Well

Side View of Helm

Live Well Port
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Bait Well

Live Well Starboard

View of Trolling Motor

View Looking Aft

Garmin 741 XS Plotter

Helm Instruments

Jack Plate Control

Electrical Switches

Power Pole/Trim Tab Controls

Gunnel Rod Storage

Helm Forward Seat

View of Power Pole and Pole

Power Pole

Lenco Trim Tabs

Powder Coated Polling Platform

Yamaha 4 Stroke 115 HP Under Warranty

Side View of Engine

3 Bank Charger + 2 Batteries in Console

Battery Charging Port On Helm

Third Battery in Bow Locker

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес
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ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор
The ultimate flats boat.  Almost brand new with all the options including polling platform
and pole, 8 foot power pole, Atlas jack plate, trolling motor and trim pads.  

68 hours on a 115 HP Yamaha four stroke.  This boat has always been dry-stored
inside and has a 3 year warranty still left on the engine.  

Also nicely equipped with a  Garmin GPSmap 741 XS Plotter.

3 Bank Battery Charger, 3 Batteries.

Hull color is off-White - "Wheat", topsides cream color. Great color combination.

Тип судна: Спортивно-прогулочный
катер

Модельный год: 2016

Год постройки: 2016

Страна: United States

Основная информация

Длина общая: 18' 0" (5.49m) Ширина: 6' 8" (2.03m)

Размеры

Водоизмещение: 1400 Pounds Объем топливного бака: 29 Gallons

Скорость, вместимость и масса

Материал корпуса: Fiberglass Комплектация корпуса: Flat

Корпус и палуба
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Двигатели: 1 Производитель: Yamaha

Модель: F115LB Four Stroke Тип двигателя: Outboard

Тип топлива: Gas

Информация о двигателе
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ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Features
Designed for the angler who likes to throw the cast net almost as much as the fly rod,
the new Mirage 18 HPX is the most versatile technical poling skiff ever developed.

Whether pushing into a stiff breeze chasing tailing permit, poling in an afternoon chop
looking for migrating tarpon or chumming backcountry potholes with a livewell full of
whitebait, this boat solidly delivers. Stable yet responsive on the pole, the 18 HPX has
the range and speed of larger engine packages without sacrificing draft.

Исключения
При продаже яхты исключаются личные вещи владельца.

Отказ от ответственности
Компания предоставляет описание судна или яхты добросовестно, но не может
гарантировать точность этой информации, а также не ручается за техническое
состояние. Покупатель должен проинструктировать своих агентов или
оценщиков исследовать представленную информацию более подробно, по
собственному желанию. Продажа судна или яхты, изменение цены или снятие с
продажи будет происходить без предварительного уведомления.
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ФОТОГРАФИИ

All The Extras You Want Port Side View

View Looking Forward Manufacturer Provided Image

Manufacturer Provided Image Maverick - Maker of Pathfinder Boats

View From Stern Easy to Work Foredeck
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Minn Kota Trolling System Boat in Excellent Shape

Comfortable Helm Cushion Aft Deck with Bait/Fish Wells

Forward of Helm Seat Bait Well Side View of Helm

Live Well Port Bait Well
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Live Well Starboard View of Trolling Motor

View Looking Aft Garmin 741 XS Plotter

Helm Instruments Jack Plate Control

Electrical Switches Power Pole/Trim Tab Controls
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Gunnel Rod Storage Helm Forward Seat

View of Power Pole and Pole Power Pole

Lenco Trim Tabs Powder Coated Polling Platform

Side View of Engine Yamaha 4 Stroke 115 HP Under
Warranty
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Battery Charging Port On Helm 3 Bank Charger + 2 Batteries in
Console

Third Battery in Bow Locker
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КОНТАКТЫ
Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж
яхт и судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель
Shestakov Yacht Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе
компании в Майами/Форт Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны
Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 -
21:00 EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd
St, STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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